ANT. Wir wollen besteigen den Berg des Herrn; von dort wird uns Hilfe kommen, alleluja.

ANT. Voll Freude * ziehn wir zum Hause des Herrn, für unsere Seelen finden wir Frieden, alleluja.

PSALM 121

Voll Freude war ich, da sie mir sagten: * Zum Hause des Herrn wollen wir ziehn!

So stehen denn unsere Füße * in deinen Toren, Jerusalem;

Jerusalem, das man als Stadt erbaut, * von allen Seiten in sich gefügt.

Die Stämme wandern zu ihm hinauf, die Stämme des Herrn, * wie das Gesetz gebietet in Israel, den Namen des Herrn zu feiern.

Dort sind zum Gerichte die Sitze aufgestellt, * die Sitze für Davids Geschlecht.

Erfleht, was Jerusalem Frieden bringt. * Geborgen seien, welche dich lieben.

Friede herrsche in deinen Mauern, * in deinen Palästen Geborgenheit!

Ecce non dormitabit neque dormiet, * qui custodit Israel.

Dóminus custodit te, * Dóminus protectio tua a látere dextro tuo.

Per diem sol non feriet te, * neque luna per noctem.

Dóminus custodiet te ab omni malo: * custodiet ánimam tuam.

Dóminus custodiet éxítum tuum et intróítum tuum, * et nunc et usque in sáeculum.

ANT. Ascendámus in montem Dómini, unde véniet auxiliium nobis, alleluia.

ANT. Lætántes íbimus * in domum Dómini, et inveniémus pacem pro animábus nostris, alleluia.

PSALMUS 121

Lætátussum, quia dixerunt mihi: * In domum Dómini íbimus.

Iam consistunt pedes nostri * in portis tuis, Ierúsalem,

Ierúsalem quæ ædificáta est ut civitas, * in se compácta tota.

Illuc ascéndunt tribus, tribus Dómini, * secúndum legem Israel, ad celebrándum nomen Dómini.

Illic pósitæ sunt sedes iudicii, * sedes domus David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Ierúsalem! * Secúri sint quid íligunt te!

Sit pax in mœnibus tuis, * securitas in palátiis tuis!

Propter fratres meos et sodá-
les meos * loquar: Pax in te!

Propter domum Dómini,
Deinostri, * precábor bona tibi.

ANT. Lætántes íbimus in dom-
mum Dómini, et inveniémus
pacem pro animábus nostris,
allelúia.

CAPIT. Rom. 8, 16-17

Fratres: Ipse Spíritus testimó-
nium reddit spíritui nostro,
quod sumus filii Dei. Si autem
filii, et herédes: herédes qui-
dem Dei, coherédes autem
Christi: si tamen compátimur,
ut et conglorificémur.

HYMNUS

Vexillis fluitántibus,
Carmínibus sonántibus
Peregrinántur ágmina
Ad clarum sanctuárium.
Primum iuventú flórida,
Ætas matúra séquitur;
Et omnes orant, cóncinunt
Tubis concomitántibus.
Oppressi curis sáeculi,
Mæstítia, dolóribus,
Adversitátes ánimæ
Ad templum portant Dómini.
Iam spléndida basílica
Montána ex silva próminet,
Iam templi patent óstia
Piúsque grex ingréditur.